
Njoftimi i kontrates

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Shendetesore e Specialiteteve Nr 2 Tirane

Adresa Rruga e Kavajes -Tirane

Tel/Fax 069 6158819

E-mail holtacaku@hotmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e HAPUR

3.Numri i referencës së procedurës. REF-57074-04-29-2020

4. Objekti i kontratës per Lotin e pare: ”Blerje Kite ,Reagent dhe materiale konsumi per
Laboratorin Bio-Kimik per SAT-450, I-Chroma Reader, Maglum 800/ose ekuivalent ”.

Per Lotin e dyte: « Blerje Kite ,Reagent dhe materiale konsumi per laboratorin Bio-
Kimik»

5. Fondi limit per te dy Lotet: 12.723.020 (dymbedhjete milion e shtateqind e njezet
e tre mije e njezet) leke pa TVSH.

6. Burimi i financimit : Buxheti i shtetit dhe te ardhurat dytesore te miratuara .

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.05.2020

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.05.2020


